[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2018   №  83
О создании комиссии по уточнению
схемы водоснабжения и водоотведения
д.Шалаево
Рассмотрев обращение конкурсного управляющего Шопшинского МУП ЖКХ (ВХ.07.01-4820/17 от 11.12.2017), руководствуясь Законом Ярославской области от 29.12.2016 № 104-з «О перераспределении между органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения», статьями 26, 31 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по уточнению схемы централизованного водоснабжения и водоотведения д.Шалаево Шопшинского с/о Гаврилов-Ямского района в следующем составе:
- Таганов Владимир Николаевич - заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского МР, председатель комиссии;
- Герасимова Анастасия Андреевна - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Зинзиков Александр Павлович - Глава Администрации Шопшинского сельского поселения (по согласованию);

- Коваленко Григорий Владимирович - начальник отдела по имущественным отношениям Управления АГИЗО Гаврилов-Ямского МР;

- Крылов Сергей Владимирович, директор Великосельского МП ЖКХ Гаврилов-Ямского МО;

- Смуров Вячеслав Васильевич - главный инженер Великосельского МП ЖКХ Гаврилов-Ямского МО.

2. Комиссии провести мероприятия по обследованию (инвентаризации) систем централизованного водоснабжения и водоотведения д.Шалаево Шопшинского с/о Гаврилов-Ямского района и подготовить предложения по уточнению схемы водоснабжения и водоотведения д.Шалаево.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков